
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Wyobraź sobie najpiękniejsze miejsca na świecie.  
Pierwotną przyrodę, zwierzęta pasące sie na bezkresnej sawannie, lasy 

równikowe, wyniosłe, ośnieżone szczyty górskie. 
Spalone słoocem pustynie sięgające aż po horyzont, ciche górskie doliny, rafy 

koralowe, nieskazitelne białe plaże z palmami kokosowymi, ciepłe wody Oceanu 
Indyjskiego. Plemiona, które żyją tak, jak ich przodkowie i zachowują niezmienne 

od wieków zwyczaje. Tętniące życiem miasta.  
Miejsca, które zapraszają do nowych przygód, wypoczynku, poznawania 

nieznanych kultur i uprawiania sportów. 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

Biuro Podróży „Vivaldi” 
tel. 515 199 194,  e-mail: biuro@vivaldi.org.pl 

 



Kraj położony po obu stronach równika, na wschodnim wybrzeżu Afryki, nad 
Oceanem Indyjskim. 
Wszystko jest tu egzotyczne – od ludzi i ich obyczajów, po dzika przyrodę i klimat. 
Największa atrakcja turystyczna Kenii są malownicze parki narodowe, najsłynniejsze to: 
Masai Mara, Tsavo East i Tsavo West, Amboseli. Podczas safari, z okien samochodu 
można obserwowad żyjące na wolności dzikie zwierzęta: słonie, żyrafy, lwy, lamparty, 
zebry, bawoły, wiele gatunków antylop i gazeli, małpy, strusie, hipopotamy, nosorożce, 
krokodyle i wiele, wiele innych. Pasjonatów ornitologii z pewnością zachwyci ogromna 
liczba egzotycznych ptaków: zadziwiający swoim wyglądem sekretarz, sepy, marabuty, 
czaple, ibisy, czy dzioborożce. 
Wspaniałe afrykaoskie pejzaże, różnorodna, dzika przyroda na wyciągniecie ręki, 
bajeczne plaże i ciepły ocean, przyjaźnie nastawieni mieszkaocy oraz wszędzie obecna 
egzotyka oczarują wszystkich ciekawych Czarnego Lądu.  
 
 

 
 
 
 
 
MOMBASA BEACH – północne wybrzeże Mombasy oferuje świetne warunki do 
spędzania wspaniałych 
wakacji: urocze hotele, restauracje z pysznymi specjałami kuchni międzynarodowej oraz 
wiele możliwości uprawiania sportów wodnych. Warto również zobaczyd miasto 
Mombasa z Fortem Jesus oraz starym portem Dhow. 
DIANI BEACH – położona na południe od Mombasy (przeprawa promem), w cieniu 
kokosowych palm, nieskooczenie długa i szeroka plażą z białym drobnym piaskiem. 
Idealnie nadaje sie na długie spacery i ma doskonałe warunki do uprawiania sportów 
wodnych. 
   

 



 
Informacje praktyczne 
Pilot: turyści objęci są opieka rezydenta, do którego zadao należy pomoc podczas pobytu 
oraz przyjmowanie zapisów na wycieczki lokalne i safari. Pilot jest obecny również 
podczas safari. 
Wizy: obywatele RP wjeżdżający na terytorium Kenii musza posiadad ważną wizę. Wizę 
turystyczna, ważna przez 30 dni (wliczając dzieo wjazdu i wyjazdu), można otrzymad na 
lotnisku w Mombasie. Do otrzymania wizy potrzebny jest paszport ważny przez 
minimum 6 miesięcy licząc od daty planowanego wyjazdu (z minimum jedna wolna 
strona). Koszt wizy do 30.11.2010 wynosi 25 USD (dzieci i młodzież do 16 roku (życia nie 
płaca za wizę). Od 1.12.2010 koszt wizy to 50 USD od osoby. 
Płatne gotówka. Na lotnisku należy wypełnid formularz wizowy oraz karty imigracyjne 
przyjazdu i wyjazdu. 
Czas przelotu: Polska – Mombasa – 10 godz. 
Czas lokalny: czas polski plus 2 godz. 
Język urzędowy: suahili i angielski. 
 
Stolica: Nairobi.  
 



Waluta: szyling kenijski (KSH), 1 USD = 65 KSH, 1 EUR = 75 KSH. Zabierając ze sobą dolary 
proszę pamiętad, że akceptowane są tylko banknoty wydane po 2005 r. 
Napięcie elektryczne: 220V-240V, gniazdka kwadratowe z trzema bolcami. Potrzebne są 
adaptery – do kupienia w każdym hotelu (ok. 100 KSH).  

 
Klimat: równikowy z pora sucha od 
listopada do marca, pora deszczowa od 
kwietnia do czerwca, pora gorąca od lipca 
do września. 
Szczepienia: przy wjeździe do Kenii nie są 

wymagane żadne 
obowiązkowe szczepienia 
profilaktyczne, jednakże 
WHO zaleca szczepienia 
przeciwko żółtej febrze, 
żółtaczce zakaźnej typu A i B, 
błonicy, tężcowi oraz polio, 
brak takich szczepieo nie 
stanowi przeszkody w 
podjęciu decyzji o wyjeździe 
do Kenii. Sugerujemy 
profilaktykę antymalaryczna 
– leki dostępne są tylko na 
receptę i przyjmuje sie je przed wylotem. Należy zaopatrzyd sie w środki przeciw 
komarom. 
UWAGA!!! na terenie Tanzanii wymagane jest szczepienie przeciwko żółtej febrze. 
Plaże: piasek nieskazitelnie biały, woda krystalicznie czysta. Charakterystyczne dla Kenii 
są bardzo duże amplitudy pływów Oceanu Indyjskiego. 
Fotografowanie: w Kenii obowiązuje bezwzględny zakaz fotografowania budynków 
urzędowych, militarnych, prezydenta, flagi narodowej, wojska, policji, portów i dworca 
kolejowego. 
Napiwki: w wielu miejscach wręcz obowiązkowe. Na safari uiszcza sie napiwek dla 
kierowcy i lokalnego pilota. Napiwki w hotelach daje sie bagażowym za wniesienie 
bagażu w dniu przylotu oraz wyniesienie w dniu wykwaterowania – ok. 60 KSH. 



Uwagi: obowiązuje bezwzględny zakaz wywozu z Kenii muszli, kości słoniowej, korali i 
skór zwierzęcych. 
 
SAFARI 
Parki Narodowe: to ogromne połacie lądu (10-15.000 km), gdzie zwierzęta żyją na 
wolności w swoim naturalnym środowisku. Na terenach parków nie ma żadnej 
aktywności ludzkiej, nie ma elektryczności (za wyjątkiem lodży), dróg asfaltowych, a 
poruszad sie można tylko po wyznaczonych drogach 
gruntowych mini-busami lub jeepami i pod żadnym pozorem nie można wychodzid z 
pojazdów.  
Mini-busy: po parkach podróżuje sie 8-osobowymi mini-busami. Kierowca jest 
jednocześnie przewodnikiem, zna doskonale wszystkie Parki Narodowe i ma dużą wiedzę 
na temat dzikich zwierząt, które potrafi doskonale tropid. Mini-busy nie są 
klimatyzowane, maja natomiast podnoszony dach, co zapewnia przewiew, umożliwia 
obserwacje zwierząt i robienie zdjęd na stojąco. 
Ubranie: safari zwykle odbywa sie w godz. 6.00-08.00 i 16.00-18.00 – są to najlepsze 
godziny na obserwacje zwierząt. Rano może byd jeszcze chłodno (14-18°C) i trzeba sie 
odpowiednio ubrad (bluza z długim rękawem). Zalecane odkryte sandały sportowe. 
Bagaż: na safari można zabrad wyłącznie bagaż podręczny: nieduża torbę lub plecak z 
najpotrzebniejszymi rzeczami, gdy_ w mini-busie nie ma wiele miejsca na bagaż. Osoby, 
które wykupiły dodatkowy tydzieo pobytu po safari mogą zostawid główny bagaż w 
hotelowym pokoju bagażowym. 
Wycieczki lokalne: organizowane są przez lokalnego przedstawiciela  
 
 
KENIA – Mombasa   
 
Październik 2011 
Mamy przyjemnośd przedstawid Paostwu propozycje wyjazdu dla grupy 20 osób, na 8 
dni/7 noclegów (możliwa jest również wielokrotnośd tego okresu) w rejonie 
miejscowości położonej na wybrzeżu Oceanu Indyjskiego – 
 
Przelot: 
Trasa: Warszawa – Hurghada – Mombasa – Hurghada – Warszawa 
Różnica czasu: „plus” 2 godziny 
Szczepienia: Obowiązkowe: brak 
Zalecane: profilaktyka antymalaryczna 
 

Proponowany termin: 
16 - 30 październik 2011 



 
Cena za osobę w pokoju 2-osobowym Grupa min. 20 osób 
Hotel SOUTHERN PALMS BEACH RES.****/AIl 6 850 zł 
 
Hotel KILIFI BAY RESORT ****/ AIl 5 980 zł 
 
Ceny mogą ulec obniżeniu w wybranych terminach !!! 
 
Ceny zawierają: 
- przelot na trasie Warszawa – Mombasa – Warszawa, 
- obowiązkowe opłaty lotniskowe (500 zł), 
- dopłatę transportowa (290 zł), 
- transfery lotnisko – hotel – lotnisko klimatyzowanym autokarem, 
- zakwaterowanie - 14 noclegów w wybranym hotelu, pokoje dwuosobowe typu 
standard, 
- wyżywienie: formuła all inclusive (AIl), 
- opieka polskiego rezydenta, 
- ubezpieczenie KL i NW– do 15.000€ / osoba, 
 
Ceny nie zawierają: 
- obowiązkowej opłaty za wizę kenijska – 50$ / osoba (kwota podana na dzien 
przedstawiania oferty) – płatnej na lotnisku w Mombasie, 
- dopłaty do pokoju jednoosobowego (wg katalogu) 
- zwyczajowych napiwków (ok.4$/ osoba/ dzieo) oraz wydatków własnych, 
 
 

Hotel SOUTHERN PALMS BEACH RESORT**** - All inclusive 
 

Afrykaoski raj, bajkowa plaża z miękkim białym piaskiem, kokosowe palmy w 
tropikalnym ogrodzie. Udany mariaż architektury suahili z motywami arabskimi. Lokalne 
motywy dodają egzotycznych smaczków: charakterystyczne łóżka pili - pili zostały 
wyrzeźbione przez miejscowych rzemieślników. Znakomicie wyposażony i profesjonalnie 
prowadzony, oferuje wysoki standard usług i międzynarodową atmosferę. Świetna 
kuchnia, wieczory tematyczne, bogaty bufet lub elegancka obsługa kelnerska. Kompleks 
pięknych basenów uważany jest za największy w Afryce Wschodniej! 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
POŁOŻENIE: ok. 40 km na południe od MOMBASY i ok. 7 km od miejscowości Ukunda, 
przy plaży, w pięknym tropikalnym ogrodzie o powierzchni 5 hektarów; ok. 42 km od 
portu lotniczego w Mombasie (transfer autokarem i promem ok. 90 min). 
PLAŻA: Diani Beach, publiczna, z wydzielona częścią dla gości hotelowych, biały piasek, 
łagodne zejście do morza, bezpośrednio przy hotelu, bezpłatne parasole i leżaki  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



HOTEL: czterogwiazdkowy, rozbudowany w 2004 r., odnowiony w 2011 r., 298 pokoi, 8 
budynków, 2-3 pietra; przestronny, elegancki hol, całodobowa recepcja, restauracje: 
główna - dania w formie bufetu, show-cooking, foteliki dla dzieci, potrawy 
wegetariaoskie; Manyatta Barbeque - bufet, grillowane mięso i ryby, La Via Romana - 
włoska, El Nomad - libijska; wymagany formalny strój do kolacji (panowie - długie 
spodnie); bary: główny - w holu, czynny 24 h (do 23.30 w ramach All inclusive), Fountain, 
Lake Palace, Boriti, Beach Bar; sala konferencyjna dla ok. 100 osób, dobrze 
zaopatrzony butik, za opłata: punkt internetowy (8 USD/30 min), pralnia, fryzjer, salon 
piękności, opiekunka do dziecka, room-service; pokoje dla niepełnosprawnych; 
akceptowane karty kredytowe: Visa, MasterCard. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
POKÓJ: standardowy: 2-os. (możliwośd 1 dostawki), ok. 36 m, stylowo urządzony, 
łazienka (wanna lub prysznic, wc; suszarka), indywidualnie sterowana klimatyzacja, 
lodówka, zestaw do kawy/herbaty, telewizor, DVD, sejf (3 USD/dzieo); moskitiera na 
życzenie; łóżeczko dla dziecka do 2 lat gratis na zamówienie przed przyjazdem, 
balkon/taras lub ogródek (stolik i krzesełka), widok na basen lub ogród; superior: 2-os. 
(możliwośd 1 dostawki), ok. 56 m, wyposażenie jak w pokoju standardowym, widok na 
ocean; dostępny na zamówienie. 
SPORT I ROZRYWKA: 2 baseny, słodka woda: ok. 1500 m, gł. 0,4-2 m i ok. 800 m, gł. 0,4-
1,8 m, jacuzzi; brodzik dla dzieci, słodka woda, ok. 100 m, gł. 0,2-0,5 m, przy basenach 
bezpłatne leżaki, parasole i ręczniki kąpielowe; 2 korty tenisowe (oświetlenie płatne: ok. 
3 USD/godz., dla klientów z opcja HB), 2 klimatyzowane korty do squasha (kaucja za 
rakiety: 26 USD/godz.), tenis stołowy, siłownia, siatkówka plażowa, piłka nożna, petanka, 



rzutki, aerobic w wodzie; bogaty program animacji dla dorosłych i dla dzieci, zajęcia 
sportowe, występy folklorystyczne, tance afrykaoskie, muzyka na żywo, mini-klub dla 
dzieci (4-12 lat); za opłata: sporty wodne przy plaży: nauka nurkowania, wyprawy 
na łowienie ryb, windsurfing, kajaki, katamarany; w okolicy: 18-dołkowe pole golfowe, 
kasyno, niewielkie centrum handlowe, Park Narodowy Shimba Hills. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ALL INCLUSIVE (za dopłata): śniadanie (7.00-10.00), obiad (12.30-14.30), kolacja (19.00-
21.30) w restauracji głównej; kolacja równie_ w restauracji włoskiej lub Manyatta 
(wymagana wcześniejsza rezerwacja w recepcji hotelowej), podwieczorek w Beach Bar 
(16.00-17.00), przekąski w barze Boriti (10.30-17.30), lokalne napoje bezalkoholowe i 
alkoholowe do posiłków i w barach (10.00-23.30), butelka wody niegazowanej na osobę 
codziennie do pokoju; w pakiecie także: niemotorowe sporty wodne. 

 
 
 
 
 
 
 



Hotel KILIFI BAY RESORT **** - ALL INCLUSIVE 
 
Idealnie położony, przy pięknej, niekooczącej sie białej plaży, przy małej miejscowości, 
od której wziął nazwę. Kilifi i okoliczne plaże zwane są sekretem Kenii przez cudowne, 
dziewicze plaże i nieodkryte zakątki. Swa wyjątkowośd zawdzięcza połączeniu tradycyjnej 
architektury suahili z naturalna oprawa tropikalnego ogrodu. Niewielkie bungalowy są 
wspaniale wkomponowane w piękny ogród, co nadaje temu miejscu kameralny, bardzo 
afrykaoski charakter i zapewnia prywatnośd i spokój. Niepowtarzalna, cudowna 
atmosfera gwarantuje udany wypoczynek. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
POŁOŻENIE: ok. 56 km od MOMBASY, przy plaży, w tropikalnym ogrodzie, przy 
malowniczej miejscowości Kilifi, 5 km od centrum, miedzy Mombasa i Malindi, ok. 64 km 
od portu lotniczego w Mombasie. 
PLAŻA: Bofa Beach, publiczna, długośd ok. 2 km, biały piasek, łagodne zejście do morza, 
bezpośrednio przy hotelu, bez serwisu plażowego. 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HOTEL: czterogwiazdkowy, w afrykaoskim stylu, 49 pokoi w kilkunastu parterowych 
bungalowach, przy samym morzu lub w zaciszu palmowego ogrodu; lobby z sala 
telewizyjna, wideo, całodobowa recepcja, 3 restauracje: główna z daniami w formie 
bufetu, Tapanaki - ŕ la carte, również przekąski w ciągu dnia, Fisherman's - ŕ la carte, 
specjalnośd owoce morza; 3 bary: główny przy recepcji, przy basenie i na plaży, mały 
butik z pamiątkami, kantor, bezpłatna wypożyczalnia rowerów, sala konferencyjna dla 
100 osób; za opłata: dostęp do internetu w recepcji hotelowej (ok. 5 USD/30 min), 
pralnia; akceptowane karty kredytowe: Visa, MasterCard. 
 
POKÓJ: standardowy: 2-os. (możliwośd 1 dostawki), urządzony w afrykaoskim stylu, 
indywidualnie sterowana klimatyzacja, wentylator, łazienka (prysznic, wc; suszarka), 
moskitiera, sejf, mini-lodówka, zestaw do kawy/herbaty, łóżeczko dla dziecka do 2 lat 
gratis na zamówienie przed przyjazdem; butelka wody/os. na powitanie; balkon lub taras 
(stolik, krzesełka lub sofa); rodzinny: (możliwośd 2 dostawek), wyposażenie jak w pokoju 
standardowym; widok na ocean na zamówienie, za dopłata. 
SPORT I ROZRYWKA: 2 baseny, słodka woda: przy recepcji - ok. 150 m, gł. 0,5 m, w 
ogrodzie - ok. 450 m, gł. do 2 m, wydzielona częśd dla dzieci; przy basenach bezpłatne 
leżaki, parasole i ręczniki kąpielowe; siatkówka i plażowa piłka nożna, gimnastyka w 
wodzie, pokój zabaw dla dzieci, piłka wodna, szachy, rzutki, windsurfing (bez 
instruktora), animacje dla dzieci i dorosłych, bezpłatne masaże (30 min) - wymagana 
wcześniejsza rezerwacja. 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
ALL INCLUSIVE: śniadania 
(7.30-10.00) - bufet w restauracji głównej, obiad (12.30-14.00) i kolacja (19.30-21.30) - 
bufet w restauracji głównej lub w ogrodzie przy basenie, przekąski (10.00-18.00); raz w 
tygodniu kolacja tematyczna (afrykaoska, barbecue itp.), lokalne napoje bezalkoholowe i 
alkoholowe do posiłków, w głównym barze i barze przy basenie (10.00-23.00); napoje 
serwowane są w szklankach, w butelkach dodatkowo płatne. 

KONTAKT: 
www.madahotel
s.com 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Wycieczki lokalne 
 
Mombasa City Tour – półdniowa (ok. 5 godz.) wycieczka do Mombasy, drugiego co do 
wielkości miasta w Kenii. Tu przenikają sie kultury arabska, afrykaoska, indyjska i 
europejska. Spacer przez targ owocowo-warzywny i zakamarki Starego Miasta. 
Zobaczymy również imponujący Fort Jesus, twierdze wybudowana w XVI w. przez 
Portugalczyków. Przejazd na Moi Avenue, by obejrzed wizytówkę miasta: potężne ciosy 
słoniowe. Wizyta w fabryce Akamba, gdzie można zobaczyd wyrób różnych przedmiotów 
z drewna i kupid pamiątki. 
 
Swahili Blue – rejs na lagunę i wyspę Wasini – wyprawa na południowe wybrzeże Kenii. 
Trasa biegnie pośród kokosowych lasów i leniwych wiosek. Tradycyjne łodzie typu Dhow 
zabiorą nas w rejs po Oceanie Indyjskim, przy dobrej widoczności można będzie dostrzec 
wybrzeże Tanzanii. Postój na kąpiel i snorkeling. Po południu dotrzemy na wyspę Wasini, 
gdzie w egzotycznej restauracji będzie czekad prawdziwa piracka uczta z owoców morza. 
Czas na zwiedzanie jedynej wioski na wyspie Wasini i spacer po „lesie koralowych rzeźb”. 
W drodze powrotnej postój przy słynnej jaskini Shimoni, gdzie w dawnych czasach 

przetrzymywano niewolników. Powrót do hoteli na kolacje. 
 

 
 



Kinazini – rejs tradycyjna łodzią Dhow. Wypłyniecie z wioski rybackiej Bodo w kierunku 
wyspy Funzi, gdzie można podziwiad lasy namorzynowe. Na wyspie będzie okazja 
podejrzed życie codzienne wioski Shirazi, toczące sie niezmiennym rytmem od kilkuset 
lat. Wizyta w szkole, w prywatnych domach i na targu. Następnie przepłyniecie na 
płyciznę otoczona ciepłymi wodami Oceanu Indyjskiego i czas na kąpiel. Dalej trasa 
prowadzi na wyspę Kinazini, gdzie czekad będzie wspaniała uczta z owoców morza. 
Po obiedzie rejs tradycyjnymi kajakami po rzece Ramii, aby odkryd unikalny ekosystem 
chroniony 
przez las namorzynowy. Bedzie to także okazja do zobaczenia krokodyli i wielu gatunków 
ptaków. 
Powrót do hoteli po południu. 
Safari – w każdym z nas drzemie prawdziwy myśliwy! Dlatego będąc w Kenii, należy 
obowiązkowo wybrad się na safari. Emocjonujące wyprawy zadowolą najbardziej 
wymagających łowców przygód. 
   

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Malownicze parki krajobrazowe: Masai Mara, Tsavo East i Tsavo West, Amboseli – w 
każdym z nich zachwyca cos zupełnie innego, ale wszystkie gwarantują niezapomniane 
przeżycia, wspaniałe pejzaże, dzika przyrodę na wyciagnięcie reki oraz wszechobecna 
egzotykę. Na południu Kenii, u podnóża Kilimandżaro, na równinie, która była kiedyś 
dnem jeziora, znajduje sie park Amboseli. Absolutnymi władcami tej krainy są: słoo, 



lampart, bawół, lew, hiena, zebra, gazela. Tsavo, największy park narodowy Kenii, dzieli 
sie na dwa obszary: Tsavo West i Tsavo East. Tu właśnie żyją czerwone słonie. 
Tu także można przeżyd naprawdę niezapomniana przygodę, oglądając żyrafy, zebry, lwy, 
bawoły, pawiany i antylopy. 
Niewyobrażalne widoki czekają również w parku Masai Mara, gdzie ma miejsce wielka 
migracja zwierząt. Żyje tu kilka gatunków antylop oraz żyrafy, bawoły, gepardy, 
hipopotamy, hieny, szakale, 
gazele, zebry, strusie, gnu i krokodyle! Adrenaline podnosi podglądanie polujących lwów. 
Kenia to również nie lada gratka dla ornitologów. W samym parku Masai Mara żyje 
ponad 400 gatunków ptaków! 
Po ekscytujących wyprawach zapewniamy noclegi w komfortowych lodżach położonych 
na bezkresnych przestrzeniach dzikiego buszu. Ich standard na pewno zadowoli gusta 
wymagających Gości. Nocami słychad tu dochodzące z oddali odgłosy zwierząt.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tsavo East: 1-dniowe safari – wczesne śniadanie i przejazd mini-busem z podnoszonym 
dachem do 
wschodniej części parku narodowego Tsavo. Po wjeździe do parku – safari. Około 
południa obiad w Voi Safari Lodge i kolejne safari. Park Tsavo East jest ostoja czerwonych 
słoni, których nazwa pochodzi od czerwonej ziemi, która często się osypują. Powrót na 
nocleg do hotelu na wybrzeżu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Tsavo East i Taita Hills: 2-dniowe safari – wczesne śniadanie i przejazd mini-busem z 
podnoszonym 
dachem do wschodniej części parku narodowego Tsavo. Po wjeździe do parku – safari. 
Około południa obiad w Voi Safari Lodge. Przejazd do rezerwatu Taita Hills. Po południu 
polowanie z aparatem na zwierzęta. Kolacja i nocleg w Saltlick Lodge.  
Wczesnym rankiem wyjazd na safari w rezerwacie. Śniadanie i kolejne safari. Obiad w 
Taita Hills.  



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Masai Mara: 3-dniowe safari samolotem – wylot Blue Sky Aviation do rezerwatu Masai 
Mara. Transfer do Campu/Lodge, obiad, popołudniowe safari w parku narodowym. 
Kolacja i nocleg. Wcześnie rano safari, śniadanie, wyjazd na kolejne safari. Obiad i 
popołudniowe safari, powrót na kolacje i nocleg. 
Wcześnie rano wyjazd na bezkrwawe polowanie, powrót na śniadanie i kolejne safari. Po 
obiedzie transfer na lotnisko, przelot na wybrzeże Mombasy. 


